
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-SCT Ninh Thuận, ngày        tháng 12 năm 2021 
  

QUYẾT ĐỊNH  

Tổ chức lại Hội đồng nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt 

khung, phụ cấp thâm niên nghề và nâng bậc lương trước thời hạn  

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 51/2018/QĐ-UBND ngày 10/7/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức, biên chế của Sở Công Thương tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế 

độ tiền lương đối với công chức, viên chức và lực lượng vũ trang đã được sửa đổi, bổ 

sung tại Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15/9/2009; Nghị định số 14/2012/NĐ-

CP ngày 07/3/2012 và Nghị định số 17/2013/NĐ-CP ngày 19/02/2013 của Chính 

phủ; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và trước thời hạn đối với cán bộ, 

công chức, viên chức và người lao động; Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 

05/01/2005 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thân niên vượt khung 

đối với cán bộ, công chức, viên chức và Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 

của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương 

trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, 

viên chức và người lao động; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 04/2009/TTLT-BNV-BTC ngày 24/12/2009 của Bộ 

Nội vụ và Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên nghề đối với 

cán bộ, công chức đã được xếp lương theo các ngạch hoặc chức danh chuyên ngành 

tòa án, kiểm sát, kiểm toán, thanh tra, thi hành án dân sự và kiểm lâm; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 06/01/2017 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh quy định thẩm quyền nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời 

hạn, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung và phụ cấp thâm niên nghề đối với cán bộ, 

công chức, viên chức; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-204-2004-nd-cp-che-do-tien-luong-doi-voi-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-luc-luong-vu-trang-cd95.html
https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-76-2009-nd-cp-che-do-tien-luong-doi-voi-can-bo-cong-vien-chuc-luc-luong-vu-trang-sua-doi-nghi-dinh-204-2004-nd-cp-17214.html
https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-14-2012-nd-cp-sua-doi-dieu-7-nghi-dinh-204-2004-nd-cp-21288.html
https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-14-2012-nd-cp-sua-doi-dieu-7-nghi-dinh-204-2004-nd-cp-21288.html
https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-17-2013-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-204-2004-nd-cp-che-do-tien-luong-2a38a.html


Điều 1. Tổ chức lại Hội đồng nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên 

vượt khung, phụ cấp thâm niên nghề và nâng bậc lương trước thời hạn, gồm các thành 

viên sau: 

1. Ông: Võ Đình Vinh – Giám đốc Sở Công Thương: Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông: Phan Văn Luông - Chủ tịch Công đoàn cơ sở: Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Bà: Phan Thị Ánh Nguyệt - Chánh Văn phòng sở: Ủy viên thường trực; 

4. Ông: Trần Nguyên Vũ - Bí thư Chi đoàn Thanh niên: Ủy viên; 

5. Bà: Nguyễn Thị Thanh Trâm- Chuyên viên Văn phòng sở: Thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng 

1. Thực hiện xét duyệt, tổng hợp kết quả xét nâng bậc lương thường xuyên, phụ 

cấp thâm niên vượt khung, phụ cấp thâm niên nghề và nâng bậc lương trước thời hạn 

theo quy định pháp luật và Quy chế nâng lương của Sở Công Thương. 

2. Giải quyết theo thẩm quyền những vướng mắc trong quá trình xét duyệt các 

chế độ về lương theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

146/QĐ-SCT ngày 29/12/2020 của Sở Công Thương Ninh Thuận. 

Chánh Văn phòng sở,  các Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở; Thủ trưởng 

đơn vị trực thuộc Sở; các đơn vị có liên quan và các cá nhân theo chức danh tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

  

 

 

Võ Đình Vinh 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T14:15:33+0700
	HÀ NỘI
	Võ Đình Vinh<dinhvinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-12-03T16:11:11+0700


		2021-12-03T16:11:33+0700


		0���soct@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-03T16:12:07+0700




